[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Устав   муниципального образования
 «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»
В соответствии с Федеральном Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в Устав   муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 12 ноября 2021 года №4/36, следующие изменения:
пункт 2 статьи 32 изложить в следующей редакции:
«2)исполнение местного бюджета, управление муниципальным долгом;»
2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» направить настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Граховский район», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
4.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»
                                            Р.А. Трефилова
Глава муниципального образования  «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»

                                  В.И. Белов
село Грахово
19 мая 2022 года
№9/164